Producent
Jednostka zewnetrzna
Model Jednostka wewnetrzna

Zbiornik c.w.u.

Dla celéw ogrzewania

Aplikacja Zastosowanie niskotemperaturowe (wewnetrzna temperatura wody na wylocie 35°C)

Klasa efektywnosci energetycznej - ogrzewanie

Znamionowa moc cieplna

Roczne zuzycie energii

Efektywnos¢ energetyczna - ogrzewanie

Dla celéow c.w.u.

Deklarowany profil obcigzen

Klasa efektywnosci energetycznej - c.w.u.

Roczne zuzycie energii elektrycznej

Efektywnos¢ energetyczna podgrzewania wody

Moc akustyczna (Jedn. wewn.)
Moc akustyczna (Jedn. zewn.)

Poza szczytem

Srodki ostroznoéci dotyczace instalacji i konserwacji s dostepne w instrukcjach instalacji i serwisowych.

Dane kontaktowe
Toshiba Carrier Europe S.A.S
Route de Thil, 01120, Montluel,France

Karta Produktu

TOSHIBA
HWS-P805HR-E

HWS-P805XWHT6-E

Klimat umiarkowany
Klimat umiarkowany
Klimat chtodny
Klimat ciepty

Klimat umiarkowany
Klimat chtodny
Klimat ciepty

Klimat umiarkowany
Klimat chtodny

Klimat ciepty

Klimat umiarkowany
Klimat umiarkowany
Klimat chtodny
Klimat ciepty

Klimat umiarkowany
Klimat chtodny

Klimat ciepty

A++

11.00 kW
12.00 kW
12.00 kW
5881.00 kWh
8258.00 kWh
3344.00 kWh
157.00%
138.00%

185.00%

- kWh
- kWh
- kWh
-%
-%

-%

41 dB(A)

66.00 dB(A)



Producent
Jednostka zewnetrzna
Model Jednostka wewnetrzna

Zbiornik c.w.u.

Dla celéw ogrzewania

Aplikacja Zastosowanie Sredniotemperaturowe (wewnetrzna temperatura wody na wylocie 55°C)

Klasa efektywnosci energetycznej - ogrzewanie

Znamionowa moc cieplna

Roczne zuzycie energii

Efektywnos¢ energetyczna - ogrzewanie

Dla celéow c.w.u.

Deklarowany profil obcigzen

Klasa efektywnosci energetycznej - c.w.u.

Roczne zuzycie energii elektrycznej

Efektywnos¢ energetyczna podgrzewania wody

Moc akustyczna (Jedn. wewn.)
Moc akustyczna (Jedn. zewn.)

Poza szczytem

Srodki ostroznoéci dotyczace instalacji i konserwacji s dostepne w instrukcjach instalacji i serwisowych.

Dane kontaktowe
Toshiba Carrier Europe S.A.S
Route de Thil, 01120, Montluel,France

Karta Produktu

TOSHIBA
HWS-P805HR-E

HWS-P805XWHT6-E

Klimat umiarkowany
Klimat umiarkowany
Klimat chtodny
Klimat ciepty

Klimat umiarkowany
Klimat chtodny
Klimat ciepty

Klimat umiarkowany
Klimat chtodny

Klimat ciepty

Klimat umiarkowany
Klimat umiarkowany
Klimat chtodny
Klimat ciepty

Klimat umiarkowany
Klimat chtodny

Klimat ciepty

A++

9.00 kW
10.00 kw
9.00 kW
5754.00 kWh
8722.00 kWh
2863.00 kWh
125.00%
111.00%

158.00%

- kWh
- kWh
- kWh
-%
-%

-%

41.00 dB(A)

66.00 dB(A)
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